
K prodeji, Dům
Číslo inzerátu (ID): 4232676 Datum vydání: 04.04.2024

Cena za nemovitost:

6 990 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Prodáváme exkluzivní restauraci U Špinarů s historickým šarmem,
umístěnou v srdci malebné Třeště, přímo u Špinarů. Tato
restaurace má bohatou historii, která sahá zpět do minulých století,
a nedávná renovace interiéru dodala tomuto podniku moderní a
pohodlné prostředí, které láká hosty k posezení a vychutnání si
kvalitních nápojů.

Prostory nabízejí dostatek místa pro pořádání různých událostí, od
oslav nebo firemní akce. Díky své centrální poloze v historickém
centru města je tato restaurace oblíbeným místem jak pro místní
obyvatele, tak pro návštěvníky města, kteří hledají autentický
zážitek.

Kromě prostor restaurace nabízíme také dva moderní byty typu
1+kk, které se nacházejí nad podnikem. Tyto byty poskytují svým
obyvatelům soukromí a klid, zatímco zároveň umožňují snadný
přístup ke všem přednostem života v centru města.

Město Třešť samo o sobě je turisticky atraktivní lokalita s bohatou
historií a kulturními památkami. Jeho malebné uličky, historické
stavby a přátelská atmosféra lákají návštěvníky k objevování.

Cena a další podrobnosti jsou k dispozici po přímém kontaktu s
naší realitní kanceláří. Nezmeškejte tuto jedinečnou příležitost
vlastnit prosperující podnik v srdci Třeště. Pro více informací nebo
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4232676
Inzerát aktualizován: 04.04.2024
Inzerát vydán: 25.03.2024
ID zakázky v RK: 0
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 177 m2
Užitná plocha: 300 m2
Zastavěná plocha: 140 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Miroslav Maryška
Tel:

+420 800775577
Email:

info-

reality@swisslifeselect.cz

Swiss Life Select

Reality s.r.o.
Tel:

800 55 77 55
Adresa:

Pobřežní 620/3, 18600

Praha 8
Web:

https://www.swisslife-

reality.cz/


